АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2024 № 103

О внесении изменения в постановление Администрации города Дудинки
«Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных
Комитету культуры, молодежной политики и спорта Администрации

города Дудинки»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 9 ноября 2024 года № 27 (294)

В соответствии с Решением Дудинского городского Совета депутатов

от 22.09.2014 № 04-0088 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда
работников муниципальных учреждений города Дудинки», руководствуясь
статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом
Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников
краевых государственных учреждений», статьей 77 Устава города Дудинки,
Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 18.05.2012

№ 29 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников
муниципальных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных Комитету
культуры, молодежной политики и спорта Администрации города Дудинки» (в
редакции постановлений Администрации города от 10.10.2012 № 59, от 09.11.2012
№ 70, от 03.07.2013№ 40, от 26.09.2013 № 58, от 26.09.2013 № 59, от 18.10.2013
№ 66, от 13.01.2014№ 04, от 29.09.2014№ 69, от 26.11.2014 № 92, от 22.05.2015
№ 24, от 14.12.2015№ 70, от 29.06.2016 № 43, от 21.10.2016 № 70, от 05.12.2016
№ 90, от 20.12.2016 № 101, от 05.04.2017 № 17, от 23.06.2017№ 43, от 06.10.2017
№ 82, от 21.12.2017 № 112, от 27.02.2018 № 17, от 14.05.2018 № 40, от 29.10.2018
№ 97, от 23.09.2019№ 105, от 17.04.2020 № 41, от 21.09.2020 № 124, от 22.04.2022
№ 34, от 27.05.2022 № 48, от 24.05.2023 № 66, от 28.12.2023 № 124), следующие
изменение:

1. Пункт 9 приложения 1 к Примерному положению об оплате труда
работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений,

 2

подведомственных Комитету культуры, молодежной политики и спорта
Администрации города Дудинки дополнить строкой следующего содержания:

Главный специалист
по информационным системам

8367

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Дудинки – председателя Комитета культуры, молодежной
политики и спорта Администрации города Дудинки Жиганову Т. Е.

Исполняющая обязанности
Главы города Дудинки Е. М. Иванищева